

---

# Miguel Salkvist Tømrer og gulve ApS

**CVR-nr.: 41716991**

Mårvej 23  
8722 Hedensted

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2024**

---

**Miguel Salkvist**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Miguel Salkvist Tømrer og gulve ApS  
Mårvej 23  
8722 Hedensted  
e-mailadresse: miguelsalkvist@gmail.com  
CVR-nr.: 41716991  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsårets resultat udviser et underskud på kr. 76.244, hvilket er utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>270.998</b>	<b>555.112</b>
Personaleomkostninger		-359.521	-512.078
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	-6.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-94.523</b>	<b>37.034</b>
Andre finansielle indtægter		297	0
Andre finansielle omkostninger		-3.153	-5.388
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-97.379</b>	<b>31.646</b>
Skat af årets resultat		21.135	-7.574
<b>Årets resultat</b>		<b>-76.244</b>	<b>24.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Overført resultat		-76.244	-34.828
<b>I alt</b>		<b>-76.244</b>	<b>24.072</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	18.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>18.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>18.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.320	39.760
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	7.616
Udskudte skatteaktiver		20.887	0
Tilgodehavende skat		14.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	12.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>41.207</b>	<b>59.376</b>
Likvide beholdninger		136.756	222.372
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>177.963</b>	<b>281.748</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>189.963</b>	<b>299.748</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-63.039	13.205
Forslag til udbytte		0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-13.039</b>	<b>122.105</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	248
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>248</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.166	75.714
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		88.547	6.439
Skyldig selskabsskat		0	7.656
Skyldig moms og afgifter		75.289	87.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>203.002</b>	<b>177.395</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>203.002</b>	<b>177.395</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>189.963</b>	<b>299.748</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret